
                                                                                              
                                                                                       

                                                           SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di manipoli completi di termi-

nali e clip di irrigazione da destinarsi all’unità operativa di Chirurgia Maxillo Facciale e Chirurgia Orale dell’ARNAS G. Brotzu. Operato-

re Economico Strykers Italia Srl. Importo complessivo pari a € 18.539,04 oltre Iva di Legge. Cig ZA939A20F8.

PDEL/2023/265
_____________________________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per
la consultazione.
____________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □   NO □

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che  con nota  prot.  n.  8922 del  17.11.2022,  agli  atti  del  Servizio,  la  S.S.D.  Tecnologie  Sanitarie ,  ha

trasmesso la richiesta avente ad oggetto la fornitura di manipoli completi di terminali e clip di irrigazione

da destinare all’unità operativa di Chirurgia Maxillo Facciale e Chirurgia Orale dell’Arnas “G. Brortzu”;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D.Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della

piattaforma SardegnaCAT;

Dato atto che con RDO n. 407403 del 30.01.2023, si è proceduto a richiedere apposito preventivo di spesa agli

Operatori  Economici  Carl  Zeiss  Spa,  Di  Emme  Import  Srl,  Memis  Srl,  Strykers  Italia  Srl,  Technos

Tecnologia Ospedaliera Srl e Zimmer Biomet Italia Srl e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente

l’offerta dell’Operatore Economico Strykers Italia Srl;

Acquisita la relazione nella quale il Responsabile della S.S.D. Tecnologie Sanitarie, ha espresso parere favorevole 

in merito all’unica offerta pervenuta, per conformità alla richiesta (All. “A’’ fg.-1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico  Strykers

Italia Srl (All. ‘‘B’’ fg.-1); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Strykers Italia Srl, la fornitura di manipoli completi  di  

terminali  e clip di irrigazione da destinare all’unità operativa di Chirurgia Maxillo Facciale e Chirurgia  

Orale  dell’Arnas  “G.  Brortzu” per  un  Importo  complessivo  pari  a  €  18.539,04  oltre  Iva  di  Legge  

come di seguito descritto:

DESCRIZIONE QUANTITA’ PREZZO  

TPX - MicroDrill 4 € 8.822,80

TERM.RET.MCDRILL TPS & C ORE 2 € 2.204,00

TERM.ANG.20 MCDRILL TPS& CORE 2 € 3.184,24

CLIP IRRIG.X TERM.MCD CO RTI 8 € 1.561,60

TPX - Cavo 2 € 2.766,40

Totale aggiudicazione Iva esclusa 18.539,04

%

luisanna.perra
Font monospazio
276

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023



                                                                                              
                                                                                       

                                                           SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

Segue deliberazione n. _________ del ______________

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di affidare in favore della Ditta Strykers Italia Srl, la fornitura di manipoli completi di terminali e clip di irrigazione da destinarsi

all’unità operativa di Chirurgia Maxillo Facciale e Chirurgia Orale dell’ARNAS G. Brotzu. Per un importo complessivo pari a €

18.539,04 oltre Iva di Legge, così come dettagliatamente descritto nella tabella sotto riportata:

DESCRIZIONE QUANTITA’ PREZZO 

TPX - MicroDrill 4 € 8.822,80

TERM.RET.MCDRILL TPS & C ORE 2 € 2.204,00

TERM.ANG.20 MCDRILL TPS& CORE 2 € 3.184,24

CLIP IRRIG.X TERM.MCD CO RTI 8 € 1.561,60

TPX - Cavo 2 € 2.766,40

Totale aggiudicazione Iva esclusa 18.539,04

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 18.539,04 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato sul Conto n. A501010603

del Piano dei Conti e sul Centro di Costo n. 100140;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai

sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di  autorizzare la S.C. Contabilità,  Bilancio e Controllo di  Gestione dell’Azienda all’emissione dei  relativi  ordini  di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori

da parte degli Uffici competenti.

Il DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Pr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 
Ass. Amm.vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
276

luisanna.perra
Font monospazio
27.02.2023



All. ‘‘A’’ fg. 1



1
STRYKER ITALIA
SRL S.U.

0 0 18.539,04 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

All. ‘‘B’’ fg. 1


	DELIBERA

		2023-02-23T08:57:04+0100
	MORO VALERIA


		2023-02-23T11:36:46+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-23T17:37:54+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-24T13:02:22+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-24T16:02:49+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-27T09:32:14+0100
	PERRA LUISANNA




